CENTRO
Municipio : TOLUCA, EDO. DE MEXICO
CP. :
RFC : GTO8901314J2
Se entregara en : BLVD ADOLFO  LOPEZ MATEOS 119 OJUELOS

ZANACANTEPEC EDO DE MEX.

3 CAJAS VINOS Y LICORES 18.000 Kg 18.000 Kg

SUBTOTAL $414.00
IVA 16% $66.24

RETENCION 4% $14.56
TOTAL $465.68

CANTIDAD CON LETRA :

CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 68/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
ORI-20417

FECHA EXPEDICION
2014-07-09T14:53:27

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SCABRERA

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $364.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $50.00